Més/Data de
Publicagao

11 - NOVEMBRO

04/11/2019
04/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
13/11/2019
13/11/2019

Republicagdo

20/11/2019

Numero e Data da

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Numero e Data do Decreto

D 2332-S DE 01/11/2019
D 2333-SDE 01/11/2019
D 2334-S DE 04/11/2019
D 2335-S DE 04/11/2019
D 2336-S DE 04/11/2019
D 2337-S DE 04/11/2019
D 2338-S DE 04/11/2019
D 2340-S DE 06/11/2019
D 2341-S DE 06/11/2019
D 2342-S DE 06/11/2019
D 2343-S DE 06/11/2019
D 2344-S DE 06/11/2019
D 2345-S DE 06/11/2019
D 2346-S DE 06/11/2019
D 2347-S DE 06/11/2019
D 2348-S DE 06/11/2019
D 2349-S DE 06/11/2019
D 2350-S DE 06/11/2019
D 2351-S DE 06/11/2019
D 2352-S DE 08/11/2019
D 2352-S DE 08/11/2019
D 2353-S DE 08/11/2019
D 2354-S DE 08/11/2019
D 2355-S DE 08/11/2019
D 2356-S DE 08/11/2019
D 2377-S DE 12/11/2019
D 2378-S DE 12/11/2019

Orgio/UO Beneficiada

SEJUS
SESA
SEDURB
SEAG
SECULT
SETADES
SEAG
SESP
SEDURB
SESA
SEFAZ
SEDU
SESP
SEMOB
SESA
SEAG
SEDURB
SEAG
SESP
SESP
SEAG
SESA
SEMOBI
GOV
SESA
SECULT
ENCARGOS

SEJUS
FES
SEDURB
IDAF
SECULT
SETADES
IDAF
PMES
FEHAB
FES
JUCEES
SEDU
PCES
SEMOBI
FES
IDAF
SEDURB
SEAG
PCES
SESP
SEAG
FES
DER-ES
SECOM
FES
SECULT
ENC-SEFAZ

Posi¢do: 05/12/2019

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 10.874, de 12 de julho de 2018 (LDO 2019)

Valor (R$ 1,00)

198.494.852,40
13.462.352,80
26.000.000,00
85.000,00
518.515,00
295.500,00
30.810,40
649.755,00
4.000.000,00
940.894,34
2.500.000,00
50.500,00
15.192.292,00
185.231,00
600.726,59
5.000.000,00
849.026,00
870.000,00
30.000,00
108.946,60
672.219,20
3.240.000,00
8.731.107,23
9.363.449,12
1.100.000,00
290.000,00
278.450,00
28.000.000,00



Més/Data de
Publicagao

18/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
19/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
21/11/2019
22/11/2019
27/11/2019

Republicagdo

21/11/2019

Numero e Data da

Numero e Data do Decreto

D 2385-S DE 14/11/2019
LEI 11.073 DE 18/11/2019
D 2402-S DE 18/11/2019
D 2403-S DE 18/11/2019
D 2404-S DE 18/11/2019
D 2405-S DE 18/11/2019
D 2406-S DE 18/11/2019
D 2406-S DE 18/11/2019
D 2407-S DE 18/11/2019
D 2408-S DE 18/11/2019
D 2409-S DE 18/11/2019
D 2435 S DE 19/11/2019
D 2436-S DE 19/11/2019
D 2437-S DE 19/11/2019
D 2438 S DE 19/11/2019
D 2439-S DE 19/11/2019
D 2440-S DE 19/11/2019
D 2441-S DE 19/11/2019
D 2442-S DE 19/11/2019
D 2443-S DE 19/11/2019
D 2444-S DE 19/11/2019
D 2445-S DE 19/11/2019
D 2448-S DE 19/11/2019
P 031-R DE 19/11/2019
P 032 R DE 19/11/2019
D 2449-S DE 20/11/2019
D 2450-S, DE 21/11/2019
D 2456-S DE 26/11/2019

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

SEMOB
SEDES
GOV
PGE
SEAG
SESA
SETUR
SECULT
SEDU
SETADES
SESP
SEFAZ
SESP
SEMOBI
SECTI
SETADES
SESP
SEDH
SEDH
SEMOBI
SEJUS
SEMOBI
SETADES
SEAG
SEGER
SESP
SESPORT
SETADES

Orgio/UO Beneficiada

SEMOBI
SEDES
SCM
PGE
SEAG
FES
SETUR
SECULT
FAMES
SETADES
FUNREBOM
SEFAZ
SESP
SEMOBI
SECTI
SETADES
PCES
SEDH
IASES
SEMOBI
FEDC
DER-ES
FEAS
SEAG
SEGER
PMES
SESPORT
SETADES

Posi¢do: 05/12/2019

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 10.874, de 12 de julho de 2018 (LDO 2019)

Valor (R$ 1,00)

1.878.573,00
2.550.000,00
390.000,00
10.100.000,00
9.323.617,78
7.000.000,00
70.000,00
29.000,00
1.098.000,00
55.000,00
500.000,00
206.280,61
500.000,00
12.170.253,77
1.200.000,00
850.000,00
17.972,84
31.000,00
135.750,00
5.092.802,28
226.002,40
1.725.171,17
506.356,67
38.039,17
69.000,00
8.925.610,43
60.000,00
10.000,00



Més/Data de
Publicagao

27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
27/11/2019

29/11/2019
Fonte: SIGEFES

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Numero e Data da

Republicaca
epublicagdo Lei

D 2456-S DE 26/11/2019
D 2457-S DE 26/11/2019
D 2458-S DE 26/11/2019
D 2459-S DE 26/11/2019
D 2460-S, DE 26/11/2019
D 2461-S DE 26/11/2019
D 2468-S DE 28/11/2019

Elabora¢do: SEP/SUBEO/GEPRO

Numero e Data do Decreto

SESPORT
SESA
SETUR
SEDU
IPAIM
SEGER
SESP

Orgdo/UO Beneficiada

SESPORT
FES
SETUR
SEDU
IPAIM
SEGER
FUNREBOM

Posi¢do: 05/12/2019

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 10.874, de 12 de julho de 2018 (LDO 2019)

Valor (R$ 1,00)

180.000,00
400.000,00
52.000,00
2.147.647,00
5.000.000,00
2.712.000,00
200.000,00



